Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 111 Jueves, 16 de mayo de 2019 Pagina 15067

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

2949 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud
por la que se modifica la composicion de las Comisiones de Seleccién
de diferentes bolsas de trabajo.

1.9) Mediante sendas Resoluciones del Director Gerente del Servicio Murciano
de Salud, se convocaron las siguientes bolsas de trabajo:

- Farmacéuticos

- Gestion Administrativa

- Matronas

- Terapeutas Ocupacionales
- Auxiliares de Enfermeria

- Auxiliares de Farmacia

2.9) A su vez, mediante resolucion de 8 de noviembre de 2004 de la
Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, se convocd una bolsa
de trabajo de Promocion Interna Temporal para cubrir plazas de personal
estatutario en distintas categorias/opciones estatutarias de dicho organismo
(BORM 23/11/2004).

3.9) En cada una de dichas resoluciones, asi como en las modificaciones
posteriores de algunas de ellas, se designd a los miembros integrantes de la
Comisién de Seleccion encargada de valorar los méritos de los aspirantes de la
bolsa de trabajo correspondiente.

Con posterioridad han cambiado las circunstancias que motivaron el
nombramiento de determinados miembros de algunas comisiones, por lo que
procede realizar la designacion de los nuevos miembros y publicar la composicion
de aquellas comisiones que han sufrido alguna modificacion.

4.9) Por su parte, teniendo en cuenta que para la misma categoria/opcion,
los miembros que integran las comisiones de seleccién de las bolsas de trabajo
correspondientes a la convocatoria ordinaria coinciden con los designados para
la de promocidén interna temporal, procede modificar la composicién de las
comisiones en ambas convocatorias a través de la presente resolucién.

A la vista de lo expuesto, de conformidad con lo establecido en el articulo 8.1 h)
del Decreto 148/2002, de 27 de diciembre, por el que se establece la estructura
y funciones de los érganos de participacion, administracion y gestion del Servicio Murciano
de Salud y en el articulo 7.2.f) de la Ley 5/2001, de 5 de diciembre, de personal
estatutario del Servicio Murciano de Salud

NPE: A-160519-2949



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 111 Jueves, 16 de mayo de 2019 Pagina 15068

Resuelvo:

1.9) Modificar la composicion de las Comisiones de Seleccion de las
siguientes bolsas de trabajo, tanto en la convocatoria ordinaria como en la de
promocion interna temporal, con indicacion de los puestos afectados y de los
nuevos miembros que pasaran a ocuparlos:

BOLSA DE TRABAJO PUESTO Y PERSONA QUE LO OCUPARA
Presidente Titular: Victor José Rausell Rausell

Farmacéuticos Secretaria Titular: Fuensanta Aguilar Navarro

Vocal Titular: José Javier Herranz Valera

Gestion Administrativa Presidente Titular: M.2 Carmen Riobo Servan
Matronas Vocal Titular: Josefa Contreras Gil

Terapeutas Ocupacionales Secretaria Titular: Rosa M.2 Martinez Gonzalez
Auxiliares de Enfermeria Vocal Titular: Agustina Lucas Coria

Auxiliares de Farmacia Presidenta Titular: Elena Urbieta Sanz

2.9) La presente Resolucion entrard en vigor el dia siguiente al de su
publicacién en el Boletin Oficial de la Regién de Murcia.

Murcia, 11 de mayo de 2019.—El Director Gerente, Asensio Lépez Santiago.

NPE: A-160519-2949 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	4163/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se modifica la composición de las Comisiones de Selección de diferentes bolsas de trabajo.
	4212/2019	Corrección de errores en los códigos de plaza publicados en la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de 3 de septiembre de 2018 por las que se convocó para su provisión por concurso de méritos diversas Jefaturas de Secci
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Hacienda
	3916/2019	Resolución de 3 de mayo de 2019, de la Secretaría General de la Consejería de Hacienda, por la que se hace público el contrato programa, para el ejercicio 2019, suscrito por esta consejería con la Agencia Tributara de la Región de Murcia.
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	4250/2019	Extracto de la Orden de 14 de mayo de 2019 por la que se aprueba la convocatoria para el año 2019 de las subvenciones destinadas a las Agrupaciones de Defensa Sanitaria Ganadera de la Región de Murcia.
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	3924/2019	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Convenio de Colaboración entre la Consejería de Fomento e Infraestructuras y Autocares José Martínez García, S.L., por e
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	4221/2019	Extracto de la Resolución de 09/05/2019 del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación en misiones comerciales para empresas productoras agrícolas, Misión Comercial a Au
	4243/2019	Extracto de la Resolución de 09/05/2019 del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación en misiones comerciales para empresas productoras agrícolas, Misión Comercial Dire
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	4132/2019	Orden de 7 de mayo de 2019 de la Consejera de Educación, Juventud y Deportes por la que se nombra a las personas que realizarán el asesoramiento en el Procedimiento de Reconocimiento, Evaluación, Acreditación y Registro de Competencias Profesion
	4133/2019	Orden de 7 de mayo de 2019 de la Consejera de Educación, Juventud y Deportes por la que se nombra a las personas que realizarán la evaluación en el Procedimiento de Reconocimiento, Evaluación, Acreditación y Registro de competencias profesionale
	3921/2019	Resolución de 29 de abril de 2019, de la Dirección General de Centros Educativos por la que se dictan instrucciones dirigidas a los centros sostenidos con fondos públicos sobre el programa de gratuidad de los libros de texto para el curso escola
	3920/2019	Resolución de 30 de abril de 2019 de la Directora General de Centros Educativos, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 16 de abril de 2019 por la que se modifica la autorización de apert
	4157/2019	Extracto de la Orden de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se convocan subvenciones por la acreditación en una competencia idiomática del profesorado no universitario de centros docentes sostenidos con fondos públicos de
	Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades
	3888/2019	Orden de servicio de la Consejera de Familia e Igualdad de Oportunidades por la que se aprueba el Plan de Inspección de Centros y Servicios Sociales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el periodo 2019-2020.
	3887/2019	Convenio entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y la Asociación de Discapacitados Intelectuales del Valle de Ricote, -ADIVAR-, para regular los compromisos y condiciones aplicables a 
	4. Anuncios
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	1047/2018	Corrección de error en el anuncio de información pública relativo a la solicitud de autorización administrativa de instalación eléctrica de alta tensión de distribución denominada acometida eléctrica MT 20 KVA a P.I. Sector MZ-16, en el término 
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	2421/2019	Anuncio de información pública del proyecto relativo a la modificación sustancial de la autorización ambiental integrada de un proyecto de fabricación de bolsas de plástico y láminas para envasado, ubicado en el término municipal de Murcia, a in
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica
	Confederación Hidrográfica del Segura
	3832/2019	Concesión por modificación de características de un aprovechamiento inscrito en el Registro de Aguas, en el término municipal de Lorca. Expte. APS-26/2018.
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social
	3935/2019	Recurso de suplicación 740/2018.
	3936/2019	Recurso de suplicación 1.586/2018.
	3937/2019	Recurso de suplicación 1.606/2018.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	3925/2019	Despido/ceses en general 68/2019.
	De lo Social número Tres de Cartagena
	3908/2019	Despido/ceses en general 106/2019.
	De lo Social número Tres de Murcia
	3948/2019	Procedimiento de oficio autoridad laboral 344/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Tres de Murcia
	3773/2019	Adopción 648/2015.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Ocho de Murcia
	3824/2019	Juicio verbal 470/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Once de Murcia
	3825/2019	Juicio verbal 1427/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	4176/2019	Seguridad Social 244/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Nueve de Murcia
	4128/2019	Despido/ceses en general 149/2019.
	4130/2019	Seguridad Social 109/2019.
	De lo Social número Trece de Málaga
	3772/2019	Despido/ceses en general 268/2019.
	De lo Social número Uno de Zaragoza
	3774/2019	Ejecución de títulos judiciales n.° 28/2019.
	IV. Administración Local
	Águilas
	4161/2019	Aprobación inicial de la Cuenta General del Ayuntamiento de Águilas, correspondiente al ejercicio 2018.
	Alguazas
	3836/2019	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Alguazas sobre la convocatoria para la provisión en propiedad, mediante oposición libre, de tres plazas de Agente de Policía Local, vacantes en la plantilla de personal de este Ayuntamiento.
	Alhama de Murcia
	3918/2019	Aprobación definitiva del expediente de crédito extraordinario n.º 1/2019.
	Cartagena
	4235/2019	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 26 de abril de 2019 del Ayuntamiento de Cartagena para la aprobación de convocatoria de subvención a proyecto de orientación, educación e información al consumidor, por el procedimiento de co
	Fuente Álamo de Murcia
	3827/2019	 Aprobación de la bolsa de trabajo y contratación del aspirante propuesto, de la convocatoria para la provisión en propiedad de una plaza de Monitor Deportivo vacante en la plantilla de personal laboral, mediante el sistema de Concurso-Oposición
	Lorca
	3885/2019	Aprobación definitiva de ordenanza local reguladora de la prestación patrimonial de carácter público no tributario por el Servicio de Transporte Colectivo Urbano de Viajeros.
	Lorquí
	3931/2019	Exposición pública del padrón de agua 2.º bimestre de 2019.
	Molina de Segura
	3923/2019	Exposición del padrón del segundo bimestre de la tasa por servicio de recogida de residuos sólidos urbanos (basura) y periodo voluntario de pago.
	3857/2019	Toma de conocimiento del Documento Refundido “Septiembre 2017” del Proyecto de Modificación del PGMO n.º 53, sobre cambio de trazado de vial en el Sector ZDG-M7.
	Murcia
	3943/2019	Aprobación inicial de modificación de la ordenanza municipal reguladora de los vados en el término municipal de Murcia.
	San Javier
	4088/2019	Información pública de expediente iniciado para el posible otorgamiento al contrabajista y compositor estadounidense Ron Carter, de la distinción municipal denominada “Premio del Festival Internacional de Jazz de San Javier”.
	San Pedro del Pinatar
	2230/2019	Aprobación definitiva del Proyecto de Urbanización y anexos de la UA-1 del PERI situado en Avenida Dr. Artero Guirao.
	Totana
	3763/2019	Solicitud de declaración de interés público para 6.ª ampliación de industria de manipulación y almacenamiento de productos hortofrutícolas.
	3764/2019	Información pública de solicitud de expediente interés público 3881/2018, para instalación de equipamiento de telecomunicaciones.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Consorcio de Televisión Digital Local del Mar Menor
	4089/2019	Anuncio de expediente de modificación de crédito 1/2019.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2019-05-15T14:28:58+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



